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Coupe Universitaire 3
Université du Québec à Trois-Rivières, 10.1.2009

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2009-01-10 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang Temps Pts

1. Rouge et or Universitaire 1 Rouge et or Universitaire 1:51.21 697
Ratelle Marie-Pier 86 26.63 Mc Kinnon Sabrina 88 27.42
Barbe Joanie 87 27.43 Plante Myriam 89 29.73

2. McGill University 1 McGill University 1:54.05 646
Hetherington Danielle 87 28.70 Alsbury Kyla 87 28.73
Chapman Caitlin 88 27.95 Berry Caitlin 88 28.67

3. Université de Montréal 1 Université de Montréal 1:54.45 640
Hopkins Catherine 88 28.56 Demuysère Orianne 88 29.80
Côté-Robitaille Claudia 89 28.35 Lépine Marilou 88 27.74

4. McGill University 2 McGill University 1:59.79 558
Acheson Rebecca 90 30.51 Roach Leanne 90 29.08
Bussieres-Rodrigue Jasmine 88 31.36 Cleminson Kristyna 87 28.84

5. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 2:02.77 518
DANDENAULT MILAINE 86 29.39 BOURQUE JOSIANE 88 30.49
GAUTHIER Lucie 83 33.29 DROLET Mylène 87 29.60

forf.déc. Rouge et or Universitaire 2 Rouge et or Universitaire

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2009-01-10 - 15:03 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang Temps Pts

1. Rouge et or Universitaire 3 Rouge et or Universitaire 1:35.60 720
Murray Nicolas 86 24.15 Beauregard-Greusard Martin 87 24.14
Szoo Jordan 90 23.84 Deschamps François 87 23.47

2. McGill University 7 McGill University 1:37.45 680
Pessoa Diego 87 24.04 Boivin Jason 89 25.05
Bielby Steven 89 24.34 Bell Sean 88 24.02

3. Université de Montréal 2 Université de Montréal 1:40.85 613
Benoit Mikael 83 25.17 Désilets Alexandre 87 25.07
Paradis-Rioux Kevin 85 25.04 Bacon Maxim 87 25.57

4. Université de Montréal 3 Université de Montréal 1:42.69 581
Vezina Levasseur Philipe 88 25.54 Grenier Levesque David 88 26.50
Duchesneau Marc-André 87 25.36 Vaugeois Nicolas 89 25.29

5. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 1:42.78 580
CHOINIÈRE CODAIRE Antoine 84 24.88 THIVIERGE Jean-Benoit 89 25.77
Damy Junior Andrianirina 85 26.04 COUTURE JÉRÔME 85 26.09

6. Rouge et or Universitaire 4 Rouge et or Universitaire 1:44.14 557
Lavallée Étienne 87 26.16 Dumont Maxime 89 26.01
Jean Pierre-Olivier 87 25.31 Blais-Morissette Paul 89 26.66

7. McGill University 8 McGill University 1:44.33 554
Roy Vincent 88 27.33 Khatchadourian Matthew 89 25.07
Carkner Jonathon 87 25.42 Bielby Chris 87 26.51

8. Université De Sherbrooke 2 Université De Sherbrooke 1:49.26 482
COUTURE ÉTIENNE 87 28.27 SEYER Noël 85 26.77
LACHANCE GUILLAUME 87 26.46 BOUCHARD Alexandre 88 27.76
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Coupe Universitaire 3
Université du Québec à Trois-Rivières, 10.1.2009

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
2009-01-10 - 15:06 Liste résultats
FQSÉ : 4:45.09  /  SIC : 4:28.95
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts

1. Perreault Patricia 85 Rouge et or Universitaire 4:34.02 683 *
50m: 32.23 32.23 150m: 1:41.84 34.83 250m: 2:50.66 34.33 350m: 3:59.90 34.76

100m: 1:07.01 34.78 200m: 2:16.33 34.49 300m: 3:25.14 34.48 400m: 4:34.02 34.12

2. Barbe Joanie 87 Rouge et or Universitaire 4:40.07 639 *
50m: 32.29 32.29 150m: 1:42.98 35.46 250m: 2:54.56 35.75 350m: 4:06.15 35.81

100m: 1:07.52 35.23 200m: 2:18.81 35.83 300m: 3:30.34 35.78 400m: 4:40.07 33.92

3. Guillemette-Simard Joanie 86 Rouge et or Universitaire 4:40.10 639 *
50m: 32.80 32.80 150m: 1:43.12 35.42 250m: 2:54.53 35.70 350m: 4:05.70 35.44

100m: 1:07.70 34.90 200m: 2:18.83 35.71 300m: 3:30.26 35.73 400m: 4:40.10 34.40

4. Vujovic Marija 90 McGill University 4:41.50 630 *
50m: 32.75 32.75 150m: 1:43.44 35.75 250m: 2:55.04 35.61 350m: 4:07.10 36.05

100m: 1:07.69 34.94 200m: 2:19.43 35.99 300m: 3:31.05 36.01 400m: 4:41.50 34.40

5. Brillant Eve 88 Rouge et or Universitaire 4:52.21 563
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.52 37.28 250m: 3:02.16 37.62 350m: 4:16.54 36.79

100m: 1:09.24 36.08 200m: 2:24.54 38.02 300m: 3:39.75 37.59 400m: 4:52.21 35.67

6. Gagnon Karine 85 Rouge et or Universitaire 4:57.51 533
50m: 34.13 34.13 150m: 1:47.51 37.20 250m: 3:02.61 37.70 350m: 4:19.32 38.34

100m: 1:10.31 36.18 200m: 2:24.91 37.40 300m: 3:40.98 38.37 400m: 4:57.51 38.19

7. Karkling Morgan 89 McGill University 4:58.09 530
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.22 37.77 250m: 3:03.98 37.64 350m: 4:20.93 38.32

100m: 1:10.45 37.12 200m: 2:26.34 38.12 300m: 3:42.61 38.63 400m: 4:58.09 37.16

8. Oh Jiyoon 90 McGill University 5:00.48 518
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.62 37.00 250m: 3:02.27 38.63 350m: 4:21.46 39.56

100m: 1:08.62 35.60 200m: 2:23.64 38.02 300m: 3:41.90 39.63 400m: 5:00.48 39.02

forf.déc. Koshurba Kaitlin 88 McGill University
forf.déc. DROLET Mylène 87 Université De Sherbrooke
forf.déc. Chamberland Marie-Êve 85 Université de Montréal

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2009-01-10 - 15:17 Liste résultats
FQSÉ : 4:20.66  /  SIC : 4:05.06
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts

1. Benoit Mikael 83 Université de Montréal 4:03.79 726 * **
50m: 27.96 27.96 150m: 1:30.48 31.50 250m: 2:32.25 30.48 350m: 3:33.72 30.77

100m: 58.98 31.02 200m: 2:01.77 31.29 300m: 3:02.95 30.70 400m: 4:03.79 30.07

2. Bielby Steven 89 McGill University 4:04.65 719 * **
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.14 31.49 250m: 2:33.92 31.55 350m: 3:35.46 30.42

100m: 59.65 31.24 200m: 2:02.37 31.23 300m: 3:05.04 31.12 400m: 4:04.65 29.19

3. Roux Dubois Maxime 88 Université de Montréal 4:06.39 704 *
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.17 31.74 250m: 2:33.91 31.31 350m: 3:36.22 30.76

100m: 59.43 31.21 200m: 2:02.60 31.43 300m: 3:05.46 31.55 400m: 4:06.39 30.17

4. Jacomelli Maxime 91 Rouge et or Universitaire 4:08.14 689 *
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.08 31.47 250m: 2:35.33 31.21 350m: 3:38.69 31.76

100m: 1:00.61 31.67 200m: 2:04.12 32.04 300m: 3:06.93 31.60 400m: 4:08.14 29.45
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Coupe Universitaire 3
Université du Québec à Trois-Rivières, 10.1.2009

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

5. Szoo Adam 88 Rouge et or Universitaire 4:08.31 687 *
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.40 31.77 250m: 2:34.28 31.16 350m: 3:37.81 31.42

100m: 59.63 31.06 200m: 2:03.12 31.72 300m: 3:06.39 32.11 400m: 4:08.31 30.50

6. DAUPHIN Quentin 88 Université De Sherbrooke 4:16.35 625
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.62 32.11 250m: 2:38.17 32.22 350m: 3:44.39 33.44

100m: 1:01.51 32.02 200m: 2:05.95 32.33 300m: 3:10.95 32.78 400m: 4:16.35 31.96

7. Tobin Simon 85 Rouge et or Universitaire 4:16.76 622 *
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.03 32.47 250m: 2:39.58 32.38 350m: 3:45.41 32.58

100m: 1:01.56 31.94 200m: 2:07.20 33.17 300m: 3:12.83 33.25 400m: 4:16.76 31.35

8. COUTURE JÉRÔME 85 Université De Sherbrooke 4:18.90 606 *
50m: 29.45 29.45 150m: 1:34.59 33.08 250m: 2:40.03 32.84 350m: 3:47.20 33.45

100m: 1:01.51 32.06 200m: 2:07.19 32.60 300m: 3:13.75 33.72 400m: 4:18.90 31.70

9. Sarrasin Larochelle Francis 87 Rouge et or Universitaire 4:19.59 602 *
50m: 30.46 30.46 150m: 1:35.73 32.79 250m: 2:41.56 33.02 350m: 3:47.77 33.15

100m: 1:02.94 32.48 200m: 2:08.54 32.81 300m: 3:14.62 33.06 400m: 4:19.59 31.82

10. Hamelin Patrice 86 Rouge et or Universitaire 4:23.15 578
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.08 33.12 250m: 2:42.21 33.02 350m: 3:50.09 34.09

100m: 1:02.96 33.10 200m: 2:09.19 33.11 300m: 3:16.00 33.79 400m: 4:23.15 33.06

11. COUTURE ÉTIENNE 87 Université De Sherbrooke 4:27.66 549
50m: 30.80 30.80 150m: 1:38.17 34.11 250m: 2:46.27 33.93 350m: 3:54.90 34.06

100m: 1:04.06 33.26 200m: 2:12.34 34.17 300m: 3:20.84 34.57 400m: 4:27.66 32.76

12. Grenon Pierre 85 Rouge et or Universitaire 4:31.45 526
50m: 30.89 30.89 150m: 1:36.99 33.48 250m: 2:45.22 34.09 350m: 3:56.15 35.71

100m: 1:03.51 32.62 200m: 2:11.13 34.14 300m: 3:20.44 35.22 400m: 4:31.45 35.30

13. TESSIER SAMUEL 87 Université De Sherbrooke 4:32.81 518
50m: 30.49 30.49 150m: 1:38.65 34.70 250m: 2:49.07 35.18 350m: 3:58.96 35.00

100m: 1:03.95 33.46 200m: 2:13.89 35.24 300m: 3:23.96 34.89 400m: 4:32.81 33.85

14. LACHANCE GUILLAUME 87 Université De Sherbrooke 4:35.30 504
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.14 34.59 250m: 2:49.83 35.02 350m: 4:00.25 35.27

100m: 1:05.55 34.36 200m: 2:14.81 34.67 300m: 3:24.98 35.15 400m: 4:35.30 35.05

15. Burrill Adrian 89 McGill University 4:38.96 485
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.76 35.35 250m: 2:51.81 35.48 350m: 4:03.61 36.02

100m: 1:05.41 34.11 200m: 2:16.33 35.57 300m: 3:27.59 35.78 400m: 4:38.96 35.35

forf.déc. Boivin Jason 89 McGill University
forf.déc. GIGNAC SIMON 82 Université De Sherbrooke

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
2009-01-10 - 15:32 Liste résultats
FQSÉ : 31.05  /  SIC : 29.29
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts



Splash Meet Manager 2007, Build 909 Registered to Mégophias de Trois-Rivières 2009-01-10 22:50 - Page 4

Coupe Universitaire 3
Université du Québec à Trois-Rivières, 10.1.2009

Epreuve 5, Dames, 50m Papillon

1. F. Veilleux Pamela 86 Rouge et or Universitaire 28.83 733 * **
2. Lépine Marilou 88 Université de Montréal 29.71 670 *
3. Plante Myriam 89 Rouge et or Universitaire 30.07 646 *
4. Blais Marie-Pier 86 UQAM 30.27 634 *
5. Acheson Rebecca 90 McGill University 31.45 565
5. Hopkins Catherine 88 Université de Montréal 31.45 565
7. DANDENAULT MILAINE 86 Université De Sherbrooke 31.53 561
8. Bussieres-Rodrigue Jasmine 88 McGill University 31.90 541
9. Demuysère Orianne 88 Université de Montréal 32.45 514
9. Michaud Myriam 89 Rouge et or Universitaire 32.45 514

11. MICHAUD Natalie 83 Université De Sherbrooke 37.20 341
12. GAUTHIER Lucie 83 Université De Sherbrooke 37.97 321

forf.nd. Carroll Jennifer 81 Club de natation Patriotes
forf.nd. Landry Mahé 88 Rouge et or Universitaire

forf.déc. Huynh Aimee 89 McGill University
forf.déc. Alsbury Kyla 87 McGill University

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2009-01-10 - 15:35 Liste résultats
FQSÉ : 28.14  /  SIC : 26.06
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts

1. Murray Nicolas 86 Rouge et or Universitaire 25.87 698 * **
2. Dallaire Poirier Samuel 84 Rouge et or Universitaire 25.95 692 * **
3. Beauregard-Greusard Martin 87 Rouge et or Universitaire 26.24 669 *
4. Le Blanc Pierre-Luc 87 Université de Montréal 26.69 636 *
5. CHOINIÈRE CODAIRE Antoine 84 Université De Sherbrooke 26.76 631 *
6. Pessoa Diego 87 McGill University 26.98 615 *
6. Castonguay Francois 82 McGill University 26.98 615 *
8. Jacomelli Maxime 91 Rouge et or Universitaire 27.03 612 *
9. Szoo Jordan 90 Rouge et or Universitaire 27.05 611 *

10. Deschamps François 87 Rouge et or Universitaire 27.26 597 *
11. Bacon Maxim 87 Université de Montréal 27.42 586 *
12. Vezina Levasseur Philipe 88 Université de Montréal 27.51 581 *
13. Khatchadourian Matthew 89 McGill University 27.59 576 *
14. Deret Kevin 89 Rouge et or Universitaire 28.33 532
15. THIVIERGE Jean-Benoit 89 Université De Sherbrooke 28.38 529
16. Blais-Morissette Paul 89 Rouge et or Universitaire 29.28 482
17. Campbell Shawn 82 Club de natation Patriotes 29.43 474
18. Bielby Chris 87 McGill University 29.51 470
19. Roy Vincent 88 McGill University 29.81 456
20. Damy Junior Andrianirina 85 Université De Sherbrooke 29.89 453
21. Grenier Levesque David 88 Université de Montréal 30.62 421
22. Zaor Philippe-Jacques 89 Torrents de l'UQO 34.25 301
23. Lorrain Alexandre 89 Torrents de l'UQO 34.38 297

forf.nd. Carkner Jonathon 87 McGill University
forf.déc. Leveille Patrick 85 Université de Montréal
forf.déc. Toops Joseph 88 McGill University
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Coupe Universitaire 3
Université du Québec à Trois-Rivières, 10.1.2009

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
2009-01-10 - 15:40 Liste résultats
FQSÉ : 2:33.83  /  SIC : 2:25.12

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. Mc Kinnon Sabrina 88 Rouge et or Universitaire 2:21.78 * ** 31.02 37.06 40.16 33.54
2. Hopkins Catherine 88 Université de Montréal 2:27.39 * 32.10 39.15 42.25 33.89
3. Hetherington Danielle 87 McGill University 2:29.42 * 32.63 37.56 44.55 34.68
4. Perreault Patricia 85 Rouge et or Universitaire 2:31.33 * 33.80 38.03 45.32 34.18
5. Pedneault Gabrielle 88 Université de Montréal 2:35.16 36.22 37.77 45.37 35.80
6. Roach Leanne 90 McGill University 2:36.64 33.84 42.80 41.97 38.03
7. Vachon Anne-MArie 88 Université de Montréal 2:38.51 34.90 41.88 44.60 37.13
8. BOURQUE JOSIANE 88 Université De Sherbrooke 2:38.88 37.61 37.92 47.61 35.74
9. Michaud Myriam 89 Rouge et or Universitaire 2:39.31 34.72 40.56 47.48 36.55

10. P.MORIN Julie 88 Université De Sherbrooke 2:51.50 38.06 42.04 51.81 39.59
forf.déc. DANDENAULT MILAINE 86 Université De Sherbrooke
forf.déc. Ratelle Marie-Pier 86 Rouge et or Universitaire
forf.déc. Vujovic Marija 90 McGill University
forf.déc. Stilling Joanie 88 McGill University

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
2009-01-10 - 15:46 Liste résultats
FQSÉ : 2:20.28  /  SIC : 2:09.89

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. Roux Dubois Maxime 88 Université de Montréal 2:08.38 * ** 28.00 32.72 39.08 28.58
2. Langlois Bruno 87 Rouge et or Universitaire 2:09.32 * ** 28.35 32.33 39.73 28.91
3. Le Blanc Mathieu 89 Université de Montréal 2:10.51 * 28.80 33.88 38.25 29.58
4. Duchesneau Marc-André 87 Université de Montréal 2:13.70 * 29.71 34.65 38.45 30.89
5. Bell Sean 88 McGill University 2:13.86 * 28.88 35.27 38.11 31.60
6. Lavallée Étienne 87 Rouge et or Universitaire 2:18.11 * 29.81 35.70 40.69 31.91
7. Jean Pierre-Olivier 87 Rouge et or Universitaire 2:21.76 30.39 38.16 39.66 33.55
8. Harmidy Kevin 86 McGill University 2:24.55 31.79 38.53 39.68 34.55
9. Carkner Jonathon 87 McGill University 2:24.86 29.98 38.34 43.26 33.28

disq. BOUCHARD Alexandre 88 Université De Sherbrooke
forf.nd. Bielby Steven 89 McGill University

Epreuve 9 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2009-01-10 - 15:53 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang Temps Pts

1. Rouge et or Universitaire 5 Rouge et or Universitaire 2:02.61 711
Charron-Watson Chanelle 84 32.41 F. Veilleux Pamela 86 29.14
Plante Myriam 89 33.38 Barbe Joanie 87 27.68

2. Université de Montréal 4 Université de Montréal 2:08.35 620
Lépine Marilou 88 31.52 Hopkins Catherine 88 31.01
Vachon Anne-MArie 88 37.07 Côté-Robitaille Claudia 89 28.75

3. McGill University 4 McGill University 2:09.37 605
Alsbury Kyla 87 32.73 Acheson Rebecca 90 31.46
Chapman Caitlin 88 35.36 Karkling Morgan 89 29.82
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Coupe Universitaire 3
Université du Québec à Trois-Rivières, 10.1.2009

Epreuve 9, Dames, 4 x 50m 4 nages, Cat. générale

Rang Temps Pts

4. McGill University 3 McGill University 2:10.04 596
Berry Caitlin 88 32.39 Oh Jiyoon 90 31.40
Cleminson Kristyna 87 36.67 Vujovic Marija 90 29.58

forf.déc. Rouge et or Universitaire 6 Rouge et or Universitaire

Epreuve 10 Messieurs, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2009-01-10 - 15:56 Liste résultats
Points: FINA 2004

Rang Temps Pts

1. Rouge et or Universitaire 7 Rouge et or Universitaire 1:47.32 698
Dallaire Poirier Samuel 84 27.44 Murray Nicolas 86 26.05
Szoo Adam 88 29.74 Deschamps François 87 24.09

2. Université de Montréal 5 Université de Montréal 1:49.05 666
Désilets Alexandre 87 27.00 Bacon Maxim 87 26.90
Tremblay Vincent 88 30.95 Le Blanc Pierre-Luc 87 24.20

3. Université de Montréal 6 Université de Montréal 1:50.26 644
Leveille Patrick 85 27.49 Vezina Levasseur Philipe 88 27.17
Le Blanc Mathieu 89 30.38 Vaugeois Nicolas 89 25.22

4. McGill University 9 McGill University 1:52.63 604
Castonguay Francois 82 29.16 Khatchadourian Matthew 89 27.58
Harmidy Kevin 86 32.22 Pessoa Diego 87 23.67

5. Rouge et or Universitaire 8 Rouge et or Universitaire 1:56.37 548
Lavallée Étienne 87 29.85 Blais-Morissette Paul 89 28.78
Dumont Maxime 89 31.24 Sarrasin Larochelle Francis 87 26.50

6. McGill University 10 McGill University 2:00.97 488
Bielby Chris 87 32.38 Carkner Jonathon 87 29.37
Albrechtsons Daniel 88 31.27 Boivin Jason 89 27.95

7. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 2:03.93 453
CHOINIÈRE CODAIRE Antoine 84 33.15 TESSIER SAMUEL 87 29.77
Damy Junior Andrianirina 85 34.51 THIVIERGE Jean-Benoit 89 26.50

8. Université De Sherbrooke 2 Université De Sherbrooke 2:09.87 394
SEYER Noël 85 35.59 DAUPHIN Quentin 88 32.27
THERIAULT Gabriel 88 37.30 LACHANCE GUILLAUME 87 24.71

Epreuve 11 Dames, 200m Brasse Cat. générale
2009-01-10 - 15:59 Liste résultats
FQSÉ : 2:51.99  /  SIC : 2:42.26

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m
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Coupe Universitaire 3
Université du Québec à Trois-Rivières, 10.1.2009

Epreuve 11, Dames, 200m Brasse

1. Mc Kinnon Sabrina 88 Rouge et or Universitaire 2:36.46 * ** 35.66 39.88 40.07 40.85
2. Plante Myriam 89 Rouge et or Universitaire 2:41.25 * ** 37.14 42.02 41.83 40.26
3. Roach Leanne 90 McGill University 2:41.35 * ** 37.49 41.77 41.37 40.72
4. Pedneault Gabrielle 88 Université de Montréal 2:49.72 * 39.92 43.58 43.29 42.93
5. Vachon Anne-MArie 88 Université de Montréal 2:49.86 * 38.81 43.07 43.81 44.17
6. Cleminson Kristyna 87 McGill University 2:53.16 38.19 43.74 45.19 46.04
7. Morin Émilie 83 Torrents de l'UQO 3:43.61 48.28 57.42 59.77 58.14

forf.déc. Charron Maxime 87 McGill University

Epreuve 12 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
2009-01-10 - 16:03 Liste résultats
FQSÉ : 2:36.33  /  SIC : 2:24.75

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. Paradis-Rioux Kevin 85 Université de Montréal 2:23.94 * ** 32.64 36.26 36.92 38.12
2. Deret Kevin 89 Rouge et or Universitaire 2:25.15 * 33.32 36.66 37.08 38.09
3. Le Blanc Mathieu 89 Université de Montréal 2:28.88 * 34.12 36.72 38.87 39.17
4. Duchesneau Marc-André 87 Université de Montréal 2:30.06 * 33.08 38.24 39.05 39.69
5. Bell Sean 88 McGill University 2:31.66 * 35.11 39.64 38.69 38.22
6. Harmidy Kevin 86 McGill University 2:33.70 * 36.66 39.15 39.41 38.48
7. Jean Pierre-Olivier 87 Rouge et or Universitaire 2:34.32 * 34.87 40.21 40.67 38.57
8. TESSIER SAMUEL 87 Université De Sherbrooke 2:35.00 * 35.58 38.06 41.25 40.11
9. Marois Simon-Pierre 88 Rouge et or Universitaire 2:36.79 36.13 38.49 40.67 41.50

10. Tremblay Vincent 88 Université de Montréal 2:39.57 36.97 41.08 40.20 41.32
11. Dumont Maxime 89 Rouge et or Universitaire 2:40.72 35.09 41.07 42.28 42.28
12. BOUCHARD Alexandre 88 Université De Sherbrooke 2:55.59 39.53 45.67 46.12 44.27
13. SEYER Noël 85 Université De Sherbrooke 2:58.36 39.43 46.02 45.05 47.86
14. THERIAULT Gabriel 88 Université De Sherbrooke 3:09.99 41.74 50.34 51.00 46.91

disq. Albrechtsons Daniel 88 McGill University
forf.nd. Grenon Pierre 85 Rouge et or Universitaire
forf.nd. Khatchadourian Matthew 89 McGill University

forf.déc. Deret Erwan 90 Rouge et or Universitaire
forf.déc. Hindler Daniel 89 McGill University

Epreuve 13 Dames, 50m Dos Cat. générale
2009-01-10 - 16:13 Liste résultats
SIC : 31.12  /  FQSÉ : 32.99
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts

1. Ratelle Marie-Pier 86 Rouge et or Universitaire 31.38 654 *
2. Berry Caitlin 88 McGill University 32.19 606 *
3. Hetherington Danielle 87 McGill University 32.49 589 *
4. Blais Marie-Pier 86 UQAM 32.78 574 *
5. Alsbury Kyla 87 McGill University 32.85 570 *
6. Bussieres-Rodrigue Jasmine 88 McGill University 33.12 556
7. Chapman Caitlin 88 McGill University 33.33 546
8. Côté-Robitaille Claudia 89 Université de Montréal 34.29 501
9. MICHAUD Natalie 83 Université De Sherbrooke 44.66 227

forf.nd. Carroll Jennifer 81 Club de natation Patriotes
forf.déc. Michaud Renée 74 Torrents de l'UQO
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Coupe Universitaire 3
Université du Québec à Trois-Rivières, 10.1.2009

Epreuve 14 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
2009-01-10 - 16:16 Liste résultats
FQSÉ : 29.56  /  SIC : 27.33
Points: FINA 2004

Rang AN Temps Pts

1. Désilets Alexandre 87 Université de Montréal 27.07 674 * **
2. Dallaire Poirier Samuel 84 Rouge et or Universitaire 27.47 645 *
3. Leveille Patrick 85 Université de Montréal 27.91 615 *
4. Langlois Bruno 87 Rouge et or Universitaire 28.44 581 *
5. Boivin Jason 89 McGill University 29.73 509
6. Vaugeois Nicolas 89 Université de Montréal 29.83 503
